МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН ДА НАУКА МИНИСТЕРСТВО

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский автомеханический техникум»

«СЫКТЫВКАРСА АВТОМЕХАНИЧЕСКӦЙ ТЕХНИКУМ»

УДЖСИКАСӦ ВЕЛӦДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ГПОУ «САТ»)

П Р И К А З

12.12.2023 г.                                                                                                                     № 641

 Сыктывкар

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

       В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008

№ 273-ФЗ, Положением о Комиссии по противодействию коррупции, утвержденному

приказом ГПОУ «САТ» от 10.02.2020 № 41, с целью соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности ГПОУ «САТ», а также реализации мер по профилактике

коррупционных проявлений,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГПОУ «САТ» в следующем

составе:

  - Председатель комиссии – Ткаченко Алексей Александрович, заместитель директора;

  - Заместитель председателя – Костюк Любовь Сазоновна, начальник отдела кадровой

работы;

    - Секретарь комиссии – Лебедева Светлана Николаевна, специалист по управлению

персоналом;

      Члены комиссии:

-  Киселева Нина Александровна, заведующий филиалом;

 - Ладанов Павел Владимирович, начальник отдела профессионального образования и

науки, представитель Министерства образования и науки Республики Коми;

  - Некрасова Наталия Алексеевна, заведующий отделом организационной и кадровой

работы ГПОУ «Сыктывкарский колледж сервиса и связи», представитель образовательной

организации.

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных

правонарушений сотрудниками ГПОУ «САТ», обеспечить контроль за

соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов  и

предоставлять отчетность по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

ГПОУ «САТ» согласно утвержденному Плану мероприятий по противодействию коррупции.

3 . Приказ «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»

от 27.01.2023 № 52 (с изменениями к нему) считать утратившим силу.

    4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    И.В. Юрецкая

		2023-12-14T11:24:11+0300
	Юрецкая Ирина Валентиновна